
25

چهارشنبه
1400

فروردین

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3050
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
شعله های بزرگ

ناشی از جرقه ای کوچک است

آگهى

دانته

آگهی مناقصه خدمات شهری و فضای سبز
) نوبت اول(

شهرداری ششده در نظر دارد پیرو مصوبه شماره 70 
شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری خدمات فضای سبز و شهری 
به بخش خصوصی به صورت حجمی اقدام نماید، لذا از پیمانکاران 
واجدالشرایط که دارای توان مالی، سوابق کاری مرتبط- گواهینامه 

صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت به عمل می آید.
شرایط مناقصه:

1-واریز مبلغ ششصد میلیون ریال بحساب جاری 3100002287000 
در  مناقصه  در  شرکت  سپرده  بعنوان  ششده  شعبه  ملی  بانک  نزد 
صورتی که برنده مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نگردید سپرده وی 

به نفع شهرداری ضبط می گردد به همین منوال نفرات دوم و ...
-شهرداری در رد یاقبول پیشنهادات مختار است.

-سایر شرایط در اسناد مناقصه توضیح داده شده است.
-شرکت کنندگان جهت خرید اسناد مناقصه می بایست مبلغ سه 
میلیون ریال طی فیش به حساب 3100002284006 شهرداری واریز 

و فیش واریزی را به انضمام مدارک واحد مالی تحویل نمایند.
-شماره تماس : 071-53464216

1122692             35632            956 م الف 
سروستانی – شهردار ششده 

 آگهی مناقصه واگذاری فضای سبز
شهرداری لامرد در نظر دارد بر اساس بند 1 صورتجلسه شماره 91 

مورخ 1399/10/27 شورای اسلامی شهر لامرد، حفظ و نگهداری فضای 
سبز را به صورت حجمی به بخش خصوصی واگذار نماید.لذا پیمانکاران 
واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سایت 
درج  تاریخ  از  مزایده  در  شرکت  زمان  مدت  نمایند.  مراجعه  شهرداری 
قبول  یا  رد  در  شهرداری  باشد.  می  روز   10 مدت  به  دوم  نوبت  آگهی 
پیشنهادات مختار می باشد .هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می 
باشد. مبلغ برآورد شهرداری به صورت سالانه بیست و چهار میلیارد ریال 
)24/000/000/000ریال( می باشد. پیمانکار در زمان تحویل پیشنهاد خود 
باید به میزان یک میلیارد و دویست میلیون ریال )1/200/000/000ریال( 
ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده تحت عنوان ضمانت شرکت در 
مناقصه تحویل شهرداری نمایند. در صورت امتناع برندگان ) به ترتیب نفر 
اول و دوم  و سوم ( نسبت به انعقاد قرارداد، ضمانت نامه مربوط به آنها به 
نفع شهرداری لامرد ضبط خواهد شد.سایر جزئیات مربوطه به تفصیل در 

اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
آگهی نوبت اول:1400/01/25            آگهی نوبت دوم : 1400/02/02  

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: پایان وقت اداری 1400/02/13
بازگشایی اسناد: چهارشنبه 1400/02/15 ساعت 10 صبح

1122927           35634             933 م الف 
مهدی کشتکار- شهردار لامرد

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241004655 مورخ 99/12/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000128 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شیراز -ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کورش عسکری به شناسنامه شماره 40 کد ملی 2549891041 صادره 
سپیدان فرزند عزیزاله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 186 مترمربع به پلاک 9126  فرعی از 1793 اصلی مفروز 
ومجزی شده از پلاک 13 فرعی از1793اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی 
خانم سکینه رمضان پناه خرم آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/01/25                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/09

35584/193896                     730 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

   آگهی مناقصه واگذاری امور خدماتی شهرداری خانه زنیان
آگهی مرحله دوم نوبت اول: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز 

شهرداری خانه زنیان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 24 مورخ 1399/11/14 شورای اسلامی و تائیدیه شماره 99ص /5641/7422 مورخ 1398/12/17 
هیئت تطبیق فرمانداری نسبت به واگذاری پروژه خدمات شهری و جمع آوری زباله و نگهداری فضای سبز و تنظیفات و ترابری به صورت حجمی به 
مدت 10 ماه و 15 روز از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت اداره کار و دارای سوابق اجرایی و دارای توان مالی بالا 
اقدام نماید لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اوراق مناقصه و یا تحویل مدارک در ساعات اداری به واحد 

امور مالی شهرداری مراجعه نمایند.
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوع

پروژه انجام خدمات شهری و جمع آوری زباله و 
نگهداری فضای سبز و تنظیفات و ترابری و ...

11/959/500/000 597/975/000

   
1-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

2-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
3-برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد.

4-ضمنانتنامه معتبر بانکی معادل 5% مبلغ برآورد یا واریز به حساب سپرده شهرداری خانه زنیان به شماره 593663541 نزد بانک کشاورزی شعبه خانه 
زنیان به عنوان ضمانت شرکت در مناقصه .

5-کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.
6-عدم ارائه پیشنهاد قیمت در وقت مقرر به منزله انصراف از شرکت در مناقصه محسوب می شود.

7-آدرس و تلفن تماس : شهرستان شیراز شهر خانه زنیان بولوار خلیج فارس خیابان دولت -0738615047
8-مهلت تحویل اسناد مناقصه حداکثر 7 روز از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه می باشد و به پیشنهادات واصله بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.                          1122707       35633           957 م الف  
وهاب قائدی – شهردار خانه زنیان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311241004639 مورخ 99/12/12 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000089 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز -ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین عباسی به شناسنامه شماره 208 کد ملی 5159148973 صادره لامرد فرزند حسن در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 
200/20 مترمربع به پلاک 6372 فرعی از 1659 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 218 فرعی از 1659 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز – ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/25                                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/09

35586/193895                    729 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139660311241017098 مورخ 96/11/21 و رای اصلاحی شماره 139760311241004701 مورخ 1397/05/20 موضوع پرونده کلاسه 
شماره 1395114411241000314 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن دهقانی زاده به شناسنامه شماره 91 کد ملی 2430717476 صادره 
مرودشت فرزند صحنعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 167/49 مترمربع به پلاک 1893 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 شیراز ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای زالی غلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/01/25                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/09
35571/193894               731 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241004349 مورخ 99/11/23 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411001000145 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شیراز -ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرج اله قاسمی به شناسنامه شماره 508 کد ملی 2293057291 صادره 
شیراز فرزند عوضعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 206/10 متر مربع به پلاک 25788 فرعی از 1651 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 57 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز -ناحیه 5 که موازی 190سهم 
مشاعی در حصه مشاعی متقاضی و بقیه خریداری از مالک رسمی آقای برزو مهبودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/01/25                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/09

35545/193893                        728 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مناقصه عمومی
1400-39

نوبت اول: 1400/01/24 سبحان                                                                                      نوبت دوم: 1400/01/25 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث پارک حاشیه ای محراب را  از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه پیمانكاران دارای 
حداقل رتبه 5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشوردعوت بعمل می آید با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: ابتدای بلوار رازی پارک 

مروارید شهرداری منطقه دومراجعه نمایند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 88/414/779/584 ریال

-مدت قرارداد : 7  ماه 
-محل انجام کار: خیابان محراب منطقه دو  

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 4/425/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700794696677  بانک شهر شعبه بین الحرمین 
بنام شهرداری شیراز ارائه گردد.

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ 

می گردد.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : پایان وقت اداری روز دوشنبه  مورخ  1400/02/06 به آدرس  شیراز ابتدای بلوار رازی پارک مروارید شهرداری منطقه دو - دبیرخانه  

می باشد.  
-تاریخ بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13  مورخ    1400/02/07 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                                      -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.                1121471               35631      

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

)آگهی  تجديد مزايده عمومی نوبت اول (
شهرداری مهر به استناد مصوبه شماره 261 مورخ 99/11/28 شورای اسلامی شهر مهر در نظر دارد تعداد 18 قطعه زمین از املاك شهرداری 
تفکیکی علیرضا دوستکام را با شرایط و مشخصات ذیل به فروش برساند.پیشنهاد دهندگان بایستی 5 درصد قیمت پایه را برای هر قطعه 

زمین به حساب سپرده شماره 0105599749008 به نام شهرداری  مهر )سیبا ملی( واریز و فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
1-به پیشنهادات مشروط و فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

2-پیشنهاد دهندگان می توانند همه روزه در وقت اداری به منظور رویت نقشه تفكیكی قطعه زمینهای مورد مزایده و راهنمایی لازم به 
واحد املاك شهرداری مراجعه و یا باشماره تلفن های 071-52822967-52824182 تماس حاصل فرمایند.

3-شهرداری در رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است .
4-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5-متقاضیان می توانند پیشنهاد خود را به صورت كلی یا جزیی اعلام فرمایند.
6-کلیه هزینه نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

7-فروش بصورت نقدی بوده و برنده مزایده بایستی ظرف مدت یک هفته بهای ملک را به حساب درآمد شهرداری واریز نماید.
8-هزینه چاپ و نشر آگهی و كارشناسی به عهده برندگان مزایده می باشد.

9- تاریخ  پیشنهاد قیمت از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت 10 روز می باشد. 
لیست اراضی سهم شهرداری درتفکیکی دوستکام جهت مزايده واقع در بلوار آيت الله هاشمی

توضیحات5% سپرده قیمت پایه ریالموقعیتمتراژ پلاکوضعیت پلاکشماره قطعهردیف

1/989/000/00099/450/000جنوبی300 مترمربع مسکونی1112

1/989/000/00099/450/000جنوبی300 مترمربع مسکونی2113

1/989/000/00099/450/000جنوبی300 مترمربع مسکونی3114

1/989/000/00099/450/000جنوبی300 متربعمسکونی 4115

1/989/000/00099/450/000شمالی300 مترمربعمسکونی5126

1/989/000/00099/450/000شمالی300 مترمربعمسکونی6127

2/145/000/000107/250/000شمالی300 مترمربعمسکونی 7128

1/755/000/00087/750/000شمالی300 مترمربعمسکونی8130

1/755/000/00087/750/000شمالی300 مترمربعمسکونی9131

1/950/000/00097/500/000شمالی300 مترمربعمسکونی10134

1/950/000/00097/500/000شمالی300 مترمربعمسکونی11135

1/950/000/00097/500/000شمالی300 مترمربعمسکونی12136

1/755/000/00087/750/000جنوبی300 مترمربعمسکونی13153

2/067/000/000103/350/000شمالی300 مترمربعمسکونی14155

1/950/000/00097/500/000شمالی300 مترمربعمسکونی15156

1/950/000/00097/500/000شمالی300 مترمربعمسکونی16157

1/950/000/00097/500/000شمالی300 مترمربعمسکونی17158

1/716/000/00085/800/000شمالی300 مترمربعمسکونی18165
1119917                          35581                          891 م الف 

خشايار شیبانی بنی عبدالهی - شهردار


